GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA
VEREADOR REINALDO F. S. DE MAGALHÃES (REINALDO MAGALHÃES)
ver.reinaldomagalhaes@mariocampos.mg.leg.br
[image: Forma  Descrição gerada automaticamente com confiança média]
[image: C:\Users\ADM Plenario\Desktop\CÂMARA 2021\SITE E FACEBOOK (MATÉRIAS)\partido-progressita-2.gif]
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 176, DE 19 DE JUNHO DE 2024.

  	O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário Campos, após a aprovação do soberano Plenário, REQUER ao Poder Executivo Municipal informações acerca da aquisição das placas com o nome das ruas:
· Será realizada aquisição de mais placas a fim de atender mais ruas?
· Qual a previsão?
Justificativa
Foram instaladas placas com os nomes de diversas vias públicas no município, entretanto, diversas ruas não foram contempladas. Desse modo, solicito tais informações a fim de elucidar para a população sobre a questão apresentada.
Mário Campos,  de junho de 2024.

REINALDO MAGALHÃES
VEREADOR MUNICIPAL

_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
CMMC

image10.png
CMMC

image2.gif
PROGRESSISTA

image20.gif
PROGRESSISTA